e datis. **Omnis** enim qui in ago /  
ſ ita vos ab offendiculis. o  
ne contendit ab oib<sup>z</sup> ſe abſtinet. p  
a ſe quaſi z vere nos dehēmus abſtineſe: quia res  
maior eſt hic. ſ abſtinent.  
**E**t illi qdeꝝ ut corrūptibile coro / q  
a ſ ideo abſtineſe deberem⁹ ab omnibus.  
nam accipiant. **A**ds autez incor/  
a ſ proponit ſe exemplum. ſ et qd talis. b ſ ope  
ra do. ſ tam legitime.  
ruptam. **E**go igitur ſic curro: nō ſ  
ſ vt ſim incertus de pmiō. ſ cōtra hostes.  
f ſ quaſi in incertum. **S**ic pugno nō ſ  
ſ non verbis ſed rebus contendō: vel nō inanit:  
ve qui pro hoste ferit aerem.  
quaſi aerez verberās. **T**ed casti ſ  
ſ repaimo illictos morus corporis. ſ rationis.  
go corpus meum et in ſeruituez ſ  
ſ cum alio tenderet.  
reditione forte cū alijs ſ diuine

**N** s redigo:ne forte cu alijs pdicauer / 3  
f suo tremore aries terret agnos .  
f a deo reprobatus .  
rim ipse reprob' efficiar .  
fira agendū est .  
† Olo ei yos igno Lq.X b

s magis cauēduz ne  
ffēdēdo sint reprobi.  
ō enī baptisma τ sa  
tāt; sic nec iudeis bñ

exitu de egypto de' multa bona cōculit po-  
pulo israel: vt ptz in Exo. & libro Num. & tñ multi tot bñficioz in  
grati declinauerūt ad participationē mense idolor: vt ptz Exo. xxvii.  
Sedit pplus manducare & bñbere. s. de sacrificiis virtuso oblati: et  
postea idolo phbez. Nu. xv. ppq q talia peccata fuerūt grauis puni-  
ti. Sic & pcedit apks: qz pmo dicta bñficia recolit. sedo punitione

**D**ra certa vocatioz vraz t electione faciat.  
Olo ei vos ignorare fra. Ca. X  
tres. Postq; aps rep̄hēdit corin  
thios circa p̄ticipationē mēle ido  
loz dāta ab aliqb; ad occasionē. Hic p̄r  
exclūdit ipsam p̄ticipationē. Et dūvidit in  
duas p̄tes: qz p̄ declarat punitioz p̄  
ticipantiū. scđo ex b̄ oclūdit p̄pōlitū. p̄  
Prop̄ qd. Circa p̄linū scienduz qz in

# Glo.ordi. AdCorinthios I La. X Nico.delyra

a Qm patres, ex eplo ludeor q negligetia  
 sua offederunt follicitos facti. b Sub nu-  
 be. Aug. Quia oia in figura nr. e Escā  
 et po. Māna et aquā dicit spiritalia; qr nō na-  
 tura sed del vītūte parata: habentia futuri  
 mysterij figurā. b Petra, i. xp̄ seq̄bas: qr  
 hūanū deficerebat suffragiū aderat.  
 c In moy.bap. In ducatu moyl purgati  
 p vila signa illa. Cet signū baptismi accepe-  
 rūt qd credēbū idē valuit. Bapticiati s̄ in  
 nu. qr et a morte liberati et p ea mundari ab  
 ignorantia dei q p̄mebat os ḡtes et para-  
 ti ad accipitēd legē. Al bapticiati dicūt: qr  
 gerebat formā nr sacramēti. Moyles xp̄:  
 nubes sp̄sumstnū: mare baptismū significat.  
 d Eandē et eundē in fide. diversa in tpe: di-  
 uersa in specie. Elc̄z. Christus panis est  
 q de celo dēcē. si q̄s ex b̄ māducatur nō morie-  
 tur. Sed qd p̄tinet ad virtutē sacrī: nō ad vi-  
 sibile sacramēti qui māducatur int̄ nō fōris:  
 cordēnō q p̄mit dēte. Eandē escā eundez  
 potū. Idē i mysterio clb̄ et potus illorū qui  
 noster. significatio idē nō sp̄: qr idem ch̄  
 stus illis in petra figurat nobis i carne ma-  
 nifestatus. f Spiritalem, i. spirituale:  
 aliquid significante. Cum dicit: spiritua-  
 lem: ostēdit spiritualiter intelligi in christo:  
 et hoc dō omnib⁹ innuit cū vnū expōit: petra  
 erat xp̄s. Spiritale eandē. Mā corporalē  
 altera illi māna: nos allud. Patres. Ro-  
 stri: nō illorū. Spiritale. Quā nos. Altis  
 illi: aliud nos sed sp̄e visibili aliud: qr tamē  
 hoc idē significaret virtute spirituali. g Co-  
 sequēte eos petra. i. satisfaciēte voluntati eo-  
 rū qr quoquo irent: aque inundantes secute  
 sunt: sic xp̄s in deserto huius mudi suos co-  
 mitat. Al cōsequēte. i. securitatem veritatis si-  
 gnificante. Petra aut. Solet res q̄ signi-  
 ficat nomine rei quā significat nominari.  
 i Erat christ⁹. Nō q̄ substātiā: sed q̄ signi-  
 ficationē. Petra xp̄s. Aug. In signis di-  
 ueris eadem fides: led illi vētura nos vēs-  
 se credimus: ibi petra christus nobis qd in  
 altari ponit est xp̄s: si sp̄em visibiliē aten-  
 das. aliud est: si intelligibilem significatio-  
 nem eundem potum spiritale biberunt.  
 Aug. In signo percussa est petra de vir-  
 ga bis. Semina percussio duo ligna cruci si-  
 gificat. De petra educta est aqua acceden-  
 te virga: quia ligno accedēte ad petra xp̄m:  
 gratia sp̄ualis manauit. k Neḡ idola-  
 tre. Illos rāgit q̄ in idolio epulabant̄ putā-  
 tes se īmunes a crīmē. l Sedit populus  
 man. Per cōmemorationē illorū norat ea q̄  
 in corinthiis sunt: ostēdit q̄ grauit̄ punita-  
 sine in iudeis. m Ludere. Ladozare: qd lu-  
 do puerorū simile. Facilis nāq̄ ad lusū ē pu-  
 ericia. Quid autem lusū puerili tam simile  
 est q̄ idola adorare? n Neḡ tentemus  
 christum sicut quidam eorum tentauérunt:  
 a donec serpens eneus erectus est. b Et con-  
 tra me faciunt: vel qui minorā dona spiritus habēt  
 contra deum.  
 o Saragut vi p̄dāgo-  
 gr̄as. et electronicā  
 vos ignorare? p̄. i.  
 o q̄ apl̄ rep̄bēcū  
 et participationē mēdī-  
 cō ad occasiōnē. Et si  
 participationē. Et omni-  
 mo declarat p̄missio-  
 ne. Et dicit p̄missio-  
 ne. Cetera p̄missio-  
 ne. Quia p̄missio-  
 ne. Et tot exemplis priorum magis corri-  
 debemus. Al finis seculi deuenerūt i nos.  
 secularitas in nobis finitur: et idē turpi-  
 us si peccamus.  
 p Necadat

f institutores nō fideli. a Fr̄ bōi q̄ mali. b Sp̄  
 tegere ab eitu et cōtra egyptios ne viderent ab eis  
 re ffes; qm̄ p̄fes n̄fī dēs sub n̄ube  
 a Aug. expōit mare rubrū trāstū: si figura ma-  
 ris rātu valuit ut p̄deretur p̄p̄lū ad māna cōtū  
 baptismus ch̄isti. g meritis hostibus.  
 h In moy. bap. In ducatu moyl purgati  
 p vila signa illa. Cet signū baptismi accepe-  
 rūt qd credēbū idē valuit. Bapticiati s̄ in  
 nu. qr et a morte liberati et p ea mundari ab  
 ignorantia dei q p̄mebat os ḡtes et para-  
 ti ad accipitēd legē. Al bapticiati dicūt: qr  
 gerebat formā nr sacramēti. Moyles xp̄:  
 nubes sp̄sumstnū: mare baptismū significat.  
 d Eandē et eundē in fide. diversa in tpe: di-  
 uersa in specie. Elc̄z. Christus panis est  
 q de celo dēcē. si q̄s ex b̄ māducatur nō morie-  
 tur. Sed qd p̄tinet ad virtutē sacrī: nō ad vi-  
 sibile sacramēti qui māducatur int̄ nō fōris:  
 cordēnō q p̄mit dēte. Eandē escā eundez  
 potū. Idē i mysterio clb̄ et potus illorū qui  
 noster. significatio idē nō sp̄: qr idem ch̄  
 stus illis in petra figurat nobis i carne ma-  
 nifestatus. f Spiritalem, i. spirituale:  
 aliquid significante. Cum dicit: spiritua-  
 lem: ostēdit spiritualiter intelligi in christo:  
 et hoc dō omnib⁹ innuit cū vnū expōit: petra  
 erat xp̄s. Spiritale eandē. Mā corporalē  
 altera illi māna: nos allud. Patres. Ro-  
 stri: nō illorū. Spiritale. Quā nos. Altis  
 illi: aliud nos sed sp̄e visibili aliud: qr tamē  
 hoc idē significaret virtute spirituali. g Co-  
 sequēte eos petra. i. satisfaciēte voluntati eo-  
 rū qr quoquo irent: aque inundantes secute  
 sunt: sic xp̄s in deserto huius mudi suos co-  
 mitat. Al cōsequēte. i. securitatem veritatis si-  
 gnificante. Petra aut. Solet res q̄ signi-  
 ficat nomine rei quā significat nominari.  
 i Erat christ⁹. Nō q̄ substātiā: sed q̄ signi-  
 ficationē. Petra xp̄s. Aug. In signis di-  
 ueris eadem fides: led illi vētura nos vēs-  
 se credimus: ibi petra christus nobis qd in  
 altari ponit est xp̄s: si sp̄em visibiliē aten-  
 das. aliud est: si intelligibilem significatio-  
 nem eundem potum spiritale biberunt.  
 Aug. In signo percussa est petra de vir-  
 ga bis. Semina percussio duo ligna cruci si-  
 gificat. De petra educta est aqua acceden-  
 te virga: quia ligno accedēte ad petra xp̄m:  
 gratia sp̄ualis manauit. k Neḡ idola-  
 tre. Illos rāgit q̄ in idolio epulabant̄ putā-  
 tes se īmunes a crīmē. l Sedit populus  
 man. Per cōmemorationē illorū norat ea q̄  
 in corinthiis sunt: ostēdit q̄ grauit̄ punita-  
 sine in iudeis. m Ludere. Ladozare: qd lu-  
 do puerorū simile. Facilis nāq̄ ad lusū ē pu-  
 ericia. Quid autem lusū puerili tam simile  
 est q̄ idola adorare? n Neḡ tentemus  
 christum sicut quidam eorum tentauérunt:  
 a donec serpens eneus erectus est. b Et con-  
 tra me faciunt: vel qui minorā dona spiritus habēt  
 contra deum.  
 o Saragut vi p̄dāgo-  
 gr̄as. et electronicā  
 vos ignorare? p̄. i.  
 o q̄ apl̄ rep̄bēcū  
 et participationē mēdī-  
 cō ad occasiōnē. Et si  
 participationē. Et omni-  
 mo declarat p̄missio-  
 ne. Et dicit p̄missio-  
 ne. Cetera p̄missio-  
 ne. Quia p̄missio-  
 ne. Et tot exemplis priorum magis corri-  
 debemus. Al finis seculi deuenerūt i nos.  
 secularitas in nobis finitur: et idē turpi-  
 us si peccamus.  
 p Necadat

f institutores nō fideli. a Fr̄ bōi q̄ mali. b Sp̄  
 tegere ab eitu et cōtra egyptios ne viderent ab eis  
 re ffes; qm̄ p̄fes n̄fī dēs sub n̄ube  
 a Aug. expōit mare rubrū trāstū: si figura ma-  
 ris rātu valuit ut p̄deretur p̄p̄lū ad māna cōtū  
 baptismus ch̄isti. g meritis hostibus.  
 h In moy. bap. In ducatu moyl purgati  
 p vila signa illa. Cet signū baptismi accepe-  
 rūt qd credēbū idē valuit. Bapticiati s̄ in  
 nu. qr et a morte liberati et p ea mundari ab  
 ignorantia dei q p̄mebat os ḡtes et para-  
 ti ad accipitēd legē. Al bapticiati dicūt: qr  
 gerebat formā nr sacramēti. Moyles xp̄:  
 nubes sp̄sumstnū: mare baptismū significat.  
 d Eandē et eundē in fide. diversa in tpe: di-  
 uersa in specie. Elc̄z. Christus panis est  
 q de celo dēcē. si q̄s ex b̄ māducatur nō morie-  
 tur. Sed qd p̄tinet ad virtutē sacrī: nō ad vi-  
 sibile sacramēti qui māducatur int̄ nō fōris:  
 cordēnō q p̄mit dēte. Eandē escā eundez  
 potū. Idē i mysterio clb̄ et potus illorū qui  
 noster. significatio idē nō sp̄: qr idem ch̄  
 stus illis in petra figurat nobis i carne ma-  
 nifestatus. f Spiritalem, i. spirituale:  
 aliquid significante. Cum dicit: spiritua-  
 lem: ostēdit spiritualiter intelligi in christo:  
 et hoc dō omnib⁹ innuit cū vnū expōit: petra  
 erat xp̄s. Spiritale eandē. Mā corporalē  
 altera illi māna: nos allud. Patres. Ro-  
 stri: nō illorū. Spiritale. Quā nos. Altis  
 illi: aliud nos sed sp̄e visibili aliud: qr tamē  
 hoc idē significaret virtute spirituali. g Co-  
 sequēte eos petra. i. satisfaciēte voluntati eo-  
 rū qr quoquo irent: aque inundantes secute  
 sunt: sic xp̄s in deserto huius mudi suos co-  
 mitat. Al cōsequēte. i. securitatem veritatis si-  
 gnificante. Petra aut. Solet res q̄ signi-  
 ficat nomine rei quā significat nominari.  
 i Erat christ⁹. Nō q̄ substātiā: sed q̄ signi-  
 ficationē. Petra xp̄s. Aug. In signis di-  
 ueris eadem fides: led illi vētura nos vēs-  
 se credimus: ibi petra christus nobis qd in  
 altari ponit est xp̄s: si sp̄em visibiliē aten-  
 das. aliud est: si intelligibilem significatio-  
 nem eundem potum spiritale biberunt.  
 Aug. In signo percussa est petra de vir-  
 ga bis. Semina percussio duo ligna cruci si-  
 gificat. De petra educta est aqua acceden-  
 te virga: quia ligno accedēte ad petra xp̄m:  
 gratia sp̄ualis manauit. k Neḡ idola-  
 tre. Illos rāgit q̄ in idolio epulabant̄ putā-  
 tes se īmunes a crīmē. l Sedit populus  
 man. Per cōmemorationē illorū norat ea q̄  
 in corinthiis sunt: ostēdit q̄ grauit̄ punita-  
 sine in iudeis. m Ludere. Ladozare: qd lu-  
 do puerorū simile. Facilis nāq̄ ad lusū ē pu-  
 ericia. Quid autem lusū puerili tam simile  
 est q̄ idola adorare? n Neḡ tentemus  
 christum sicut quidam eorum tentauérunt:  
 a donec serpens eneus erectus est. b Et con-  
 tra me faciunt: vel qui minorā dona spiritus habēt  
 contra deum.  
 o Saragut vi p̄dāgo-  
 gr̄as. et electronicā  
 vos ignorare? p̄. i.  
 o q̄ apl̄ rep̄bēcū  
 et participationē mēdī-  
 cō ad occasiōnē. Et si  
 participationē. Et omni-  
 mo declarat p̄missio-  
 ne. Et dicit p̄missio-  
 ne. Cetera p̄missio-  
 ne. Quia p̄missio-  
 ne. Et tot exemplis priorum magis corri-  
 debemus. Al finis seculi deuenerūt i nos.  
 secularitas in nobis finitur: et idē turpi-  
 us si peccamus.  
 p Necadat

f institutores nō fideli. a Fr̄ bōi q̄ mali. b Sp̄  
 tegere ab eitu et cōtra egyptios ne viderent ab eis  
 re ffes; qm̄ p̄fes n̄fī dēs sub n̄ube  
 a Aug. expōit mare rubrū trāstū: si figura ma-  
 ris rātu valuit ut p̄deretur p̄p̄lū ad māna cōtū  
 baptismus ch̄isti. g meritis hostibus.  
 h In moy. bap. In ducatu moyl purgati  
 p vila signa illa. Cet signū baptismi accepe-  
 rūt qd credēbū idē valuit. Bapticiati s̄ in  
 nu. qr et a morte liberati et p ea mundari ab  
 ignorantia dei q p̄mebat os ḡtes et para-  
 ti ad accipitēd legē. Al bapticiati dicūt: qr  
 gerebat formā nr sacramēti. Moyles xp̄:  
 nubes sp̄sumstnū: mare baptismū significat.  
 d Eandē et eundē in fide. diversa in tpe: di-  
 uersa in specie. Elc̄z. Christus panis est  
 q de celo dēcē. si q̄s ex b̄ māducatur nō morie-  
 tur. Sed qd p̄tinet ad virtutē sacrī: nō ad vi-  
 sibile sacramēti qui māducatur int̄ nō fōris:  
 cordēnō q p̄mit dēte. Eandē escā eundez  
 potū. Idē i mysterio clb̄ et potus illorū qui  
 noster. significatio idē nō sp̄: qr idem ch̄  
 stus illis in petra figurat nobis i carne ma-  
 nifestatus. f Spiritalem, i. spirituale:  
 aliquid significante. Cum dicit: spiritua-  
 lem: ostēdit spiritualiter intelligi in christo:  
 et hoc dō omnib⁹ innuit cū vnū expōit: petra  
 erat xp̄s. Spiritale eandē. Mā corporalē  
 altera illi māna: nos allud. Patres. Ro-  
 stri: nō illorū. Spiritale. Quā nos. Altis  
 illi: aliud nos sed sp̄e visibili aliud: qr tamē  
 hoc idē significaret virtute spirituali. g Co-  
 sequēte eos petra. i. satisfaciēte voluntati eo-  
 rū qr quoquo irent: aque inundantes secute  
 sunt: sic xp̄s in deserto huius mudi suos co-  
 mitat. Al cōsequēte. i. securitatem veritatis si-  
 gnificante. Petra aut. Solet res q̄ signi-  
 ficat nomine rei quā significat nominari.  
 i Erat christ⁹. Nō q̄ substātiā: sed q̄ signi-  
 ficationē. Petra xp̄s. Aug. In signis di-  
 ueris eadem fides: led illi vētura nos vēs-  
 se credimus: ibi petra christus nobis qd in  
 altari ponit est xp̄s: si sp̄em visibiliē aten-  
 das. aliud est: si intelligibilem significatio-  
 nem eundem potum spiritale biberunt.  
 Aug. In signo percussa est petra de vir-  
 ga bis. Semina percussio duo ligna cruci si-  
 gificat. De petra educta est aqua acceden-  
 te virga: quia ligno accedēte ad petra xp̄m:  
 gratia sp̄ualis manauit. k Neḡ idola-  
 tre. Illos rāgit q̄ in idolio epulabant̄ putā-  
 tes se īmunes a crīmē. l Sedit populus  
 man. Per cōmemorationē illorū norat ea q̄  
 in corinthiis sunt: ostēdit q̄ grauit̄ punita-  
 sine in iudeis. m Ludere. Ladozare: qd lu-  
 do puerorū simile. Facilis nāq̄ ad lusū ē pu-  
 ericia. Quid autem lusū puerili tam simile  
 est q̄ idola adorare? n Neḡ tentemus  
 christum sicut quidam eorum tentauérunt:  
 a donec serpens eneus erectus est. b Et con-  
 tra me faciunt: vel qui minorā dona spiritus habēt  
 contra deum.  
 o Saragut vi p̄dāgo-  
 gr̄as. et electronicā  
 vos ignorare? p̄. i.  
 o q̄ apl̄ rep̄bēcū  
 et participationē mēdī-  
 cō ad occasiōnē. Et si  
 participationē. Et omni-  
 mo declarat p̄missio-  
 ne. Et dicit p̄missio-  
 ne. Cetera p̄missio-  
 ne. Quia p̄missio-  
 ne. Et tot exemplis priorum magis corri-  
 debemus. Al finis seculi deuenerūt i nos.  
 secularitas in nobis finitur: et idē turpi-  
 us si peccamus.  
 p Necadat